
ПИЦЦА - ДОСТАВКА В НОМЕР

PIZZA - ROOM SERVICE
часа 
hours

Заказ по телефону
 Order by phone +7(495)967-89-45

МАРГАРИТА
MARGARITA 

ПИКАНТНАЯ
PIQUANT 

ОСТРАЯ
SPICY

ВЕТЧИНА 
С ГРИБАМИ

HAM WITH 
MUSHROOMS 

(380гр) 
(380gr) 

(410гр) 
(410gr) 

 (450гр) 
 (450gr) 

(430гр) 

(430gr) 

600 P

580 P500 P

550 P

СЛАДКАЯ С БРУСНИКОЙ
И АНАНАСАМИ (475гр) 

450 P
SWEET WITH COWBERRIES
AND PINEAPPLES (475gr)


	2: Городской номер

